お取引先各位 ご担当者　様
La　Luz Inc.
株式会社　ラ・ルース
〒150-0034 東京都渋谷区代官山町8-5

代官山8・5ビル3F

TEL 03-5728-6731　FAX 03-5728-6732

拝啓 　 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の通り、夏季休業前後の受注及び配送に関するご案内をさせて頂きます

ので何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 　敬具

受付日付 出荷日 営業 配送

8/10（月） 8/11（火） ○ ○

8/11（火） 8/11（火）17（月） ○ ○ ※1

8/12（水） 8/17（月） × × ※2

8/13（木） 8/17（月） × × ※2

8/14（金） 8/17（月） × × ※2

8/15（土） 8/18（火） × × ※3

8/16（日） 8/18（火） × × ※3

8/17（月） 8/18（火） ○ ○ ※3

8/18（火） 8/19（水） ○ ○ ※4

8/19（水） 8/20（木） ○ ○

※1　受付時間12：00迄　当日出荷。　12：00以降　8/17（月）出荷

※2　8/11（火）12：00～8/14（金）23：59　8/17（月）出荷

※3　8/15（土）0：00～8/17（月）17：00　8/18（火）出荷

※4　通常出荷　前日17：00までのご注文

※　　着日数は通常の出荷に順じます（例：札幌の場合8/11出荷⇒8/13着）

なお、不明瞭な点がございましたら、当社担当者までお問い合わせください。

以上

2015年7月吉日

記

夏季休業期間の商品出荷に関するご案内